МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2019 года                                                                         № 38/1

«Об установлении границ территории

на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление

«Суровка»»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Новотроицкое сельское поселение», на основании

поступившего заявления от инициативной группы «о рассмотрении

предложения по установлению границ территории на которой

осуществляется территориальные общественные самоуправление «Суровка»,

Совет муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется

территориальные общественные самоуправление «Суровка» согласно

приложению №1 и приложения №2

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Тукаевского

муниципального района в разделе «сельские поселения» и на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельского поселения,

Председатель Совета                                                                          Р. Р. Волкова

Приложение №1

к решению Совета муниципального образования

«Новотроицкое сельское поселение»

Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан

от 25.07.2019 г. № 38/1

       Приложение №2

к решению Совета муниципального образования

«Новотроицкое сельское поселение»

Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан

Текстовое описание границ территории, на которой

предполагается осуществление территориальные общественные

самоуправление «Суровка»

Территориальное общественное самоуправление «Суровка»

осуществляется в границах н.п.д. Суровка Новотроицкого сельского

поселения Тукаевского муниципального района, согласно действующему

Генеральному плану Новотроицкого сельского поселения.